[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 13.05  2016 г.                                                                                           № 41
с. Шабурово
О передаче недвижимого имущества

отделения почтовой связи

В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава Шабуровского сельского поселения, письма УФПС Челябинской области – филиала ФГУП «Почта России» от 29.04.2016 года с целью передачи нежилого помещения, используемого для размещения почтового  объекта, для улучшения качества оказания социально значимых услуг связи населению
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Рекомендовать администрации Шабуровского сельского поселения передать объект почтовой связи по адресу: с. Ларино, ул. Ленина, д.57 в безвозмездную федеральную собственность.
Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения                        Г.П. Дорогина
Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения                                      Г. П. Дорогина